
Z á p i s �. 3/2005 
z 3. zasedání vedení sekce OB, které se konalo dne 27. 8. 2005 v Horním Dehtov� 

 
P�ítomni:  Petr Klimpl, Libor Slezák 
Jednání �ídil p�edseda sekce OB P. Klimpl 
 
Program:  1. Aktuální informace 
 2. Kontrola úkol� 
 3. Obsazení dalších p�edsed� komisí sekce OB 
       4. Složení sout�žní komise sekce OB 
  5. P�íprava shromážd�ní sekce OB v prosinci 
  6. R�zné 
 
1/03 Aktuální informace 

- pr�b�h jarní �ásti závod� sout�ží �SOB v OB 2005 
- výsledky jednání s p�edsedou metodické komise Milanem Bin�íkem 
- výsledky �eských závodník� na ME dorostu v �R, MS junior� ve Švýcarsku a MS v Japonsku 

 
2/03  Kontrola úkol� 

spln�no  3/01 p�edložit P �SOB ke schválení komise sekce OB 
  6/01a p�edložit P �SOB návrhy na p�edsedy komisí 
   3/02a  p�edložit P �SOB ke schválení navrženého p�edsedu komise 
   6/02c zve�ejnit dokumenty ve Zpravodaji �SOB 
   7/02b zve�ejnit harmonogram výb�rového �ízení ve Zpravodaji �SOB  

7/02c  p�ipravit po konzultaci s komisí reprezentace a komisí talentované mládeže 
kalendá� závod� �SOB na rok 2007 jako podklad pro 1. kolo výb�rového �ízení  

8/02b p�edložit P �SOB ke schválení pov��ení Petra Klimpla �ízením sout�žní komise 
8/02d vyzvat oblastní sout�žní komise k delegování svých zástupc� do sout�žní 

komise 
9/02b zve�ejnit zajišt�ní shromážd�ní sekce OB v prosinci 2005 ve Zpravodaji �SOB 

trvá   1/01  návrh na rozší�ení �len� vedení sekce (Klimpl, T: prosinec 2005) 
  7/01c sledovat výb�rové �ízení na šéftrenéra dorosteneckého výb�ru (Slezák) 

3/02b hledat další vhodné typy na p�edsedy komise pro rozvoj OB a mediální komise 
(Klimpl, Slezák) 

5/02b  dokon�it návrh systému práce s talentovanou mládeží (Králová, T: 30. 9. 2005)  
5/02c p�edložit kone�ný seznam �len� komise talentované mládeže i vedoucího 

dorosteneckého výb�ru �R (Králová, T: 15. 10. 2005) 
 
3/03 Obsazení dalších p�edsed� komisí sekce OB 

Na p�edsedy komise pro rozvoj OB a mediální komise nebyly zatím nalezeny vhodné typy. 
 
4/03 Složení sout�žní komise sekce OB 

Jednotlivé oblastní sout�žní komise navrhly do sout�žní komise sekce OB následující �leny: 
 Jiho�eská oblast  Josef Rychtecký 
 Ješt�dská oblast  Ji�í Rydl 
 Východo�eská oblast Evžen Malý 
 Moravskoslezský kraj Jan Pe�inka 
 Hanácká oblast  Miroslav Hlava 
 Slezská oblast  Libor Slezák 
 Brn�nská oblast  Zbyn�k Pospíšek 
Ostatní oblasti návrh na �lena sout�žní komise nezaslaly. 
Do 10. 9. 2005 bude svolána sch�zka navržených zástupc� do SK z �ech (odpovídá Klimpl) a z Moravy 
(odpovídá Slezák), na které bude provedeno seznámení s navrženými principy práce SK, projednán 
návrh kalendá�e na rok 2007, který p�ipravil Libor Slezák, a ze sch�zky vzejde návrh na vedoucího 
skupiny pro �ízení sout�ží v �echách resp. na Morav�. 
Vedení sekce: 
a) bere na v�domí informaci o p�íprav� složení sout�žní komise sekce OB 



 
5/03  P�íprava shromážd�ní sekce OB v prosinci 

Petr Klimpl materiál týkající se p�ípravy shromážd�ní sekce OB dal p�edsednictvu �SOB na v�domí.  
Stanovy �SOB „Klí� k ur�ení delegát� na shromážd�ní sekce navrhuje p�edchozí shromážd�ní sekce a 
schvaluje p�edsednictvo �SOB“. Vzhledem k tomu, že p�edchozí shromážd�ní sekce (b�ezen 2005) klí� 
k ur�ení delegát� nenavrhlo, provedlo tak vedení sekce OB. Vedení sekce OB se dále seznámilo 
s dopisem Václava Hoška, v kterém nesouhlasí s ur�ením po�tu delegát� pro jednotlivé oblasti. Vedení 
sekce OB trvá na rozd�lení po�tu delegát� tak, jak bylo provedeno v zápise z vedení sekce OB 2/2005. 
Vedení sekce: 
a) ukládá p�edložit P �SOB ke schválení klí� k ur�ení delegát� na shromážd�ní sekce OB v prosinci 

2005 v kontextu projednaného stanoviska vedení sekce  /Z: Klimpl, T: 8. 9. 2005  
6/03 R�zné 

a) Vedení sekce OB projedná hodnocení kvality závod� sout�ží �SOB v OB na ja�e 2005 do 3. 9. 2005 
e-mailem na základ� zaslaného návrhu skupinou Ji�ího Strnada. Hodnocení bude p�edloženo 
P �SOB.  
a) ukládá p�edložit hodnocení kvality závodu P �SOB a následn� zajistit rozeslání schválených 

p�ísp�vk� po�adatel�m závod�     /Z: Klimpl, T: 8. 9. 2005  
b) Libor Slezák informoval o jednání s Nadací OB (Evžen Cigoš) o další spolupráci v oblasti podpory 

SCM. 
c) Petr Klimpl projedná s Petrem Hrani�kou vytvo�ení skupiny, která by p�ipravila nová Pravidla OB 

s platností od 1. 2. 2006. 
 

Zapsal: Petr Klimpl, p�edseda sekce OB 
Ov��il: Libor Slezák, místop�edseda sekce OB 
 
 
P�íští zasedání vedení sekce OB se uskute�ní dne 24. 9. 2005 v Trutnov� s programem: 
 - kalendá� závod� na rok 2007 (Klimpl, Slezák) 

- vypsání 1. kola výb�rového �ízení na po�adatele závod� �SOB v OB v roce 2007(Klimpl) 
 - hodnocení ú�asti �eské reprezentace na ME dorostu (Králová) 
 - systém práce s talentovanou mládeží pro p�íští období (Králová)  
 - hodnocení ú�asti �eské reprezentace na MS junior� (Kaplan) 
 - hodnocení ú�asti �eské reprezentace na MS (Kaplan) 
 - návrh zabezpe�ení p�ípravy �eské reprezentace junior� a dosp�lých v dalším období (Kaplan) 
 - zajišt�ní �innosti metodické komise – školení, edi�ní plán, atd. (Bin�ík) 
 
 


